Unidade Responsavel UASG Id do item | Categoria c

CAMARA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS 99 1 Material
CAMARA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS 99 2 Material
CAMARA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS 99 3 Material
CAMARA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS 99 4 Material
CAMARA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS 99 5 Material
CAMARA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS 99 6 Servico
CAMARA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS 99 7 Servico
CAMARA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS 99 8 Servico
CAMARA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS 99 9 Servico
CAMARA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS 99 10 Servico
CAMARA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS 99 11 Servico
CAMARA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS 99 12 Servico
CAMARA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS 99 13 Servico

CAMARA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS 99 14 Servico



Identificador da Futura Contratagdo

PRORROGACAO
PRORROGACAO
PRORROGACAO
PRORROGACAO
PRORROGACAO
PRORROGACAO
PRORROGACAO
PRORROGACAO
PRORROGACAO
PRORROGACAO
PRORROGACAO
PRORROGACAO
PRORROGACAO
PRORROGACAO

Nome da Futura Contratagao
PRORROGACAO
PRORROGACAO
PRORROGACAO
PRORROGACAO
PRORROGACAO
PRORROGACAO
PRORROGACAO
PRORROGACAO
PRORROGACAO
PRORROGACAO
PRORROGACAO
PRORROGACAO
PRORROGACAO
PRORROGACAO

Catdlogo Utilizado

Catédlogo do Compras.gov.br
Catédlogo do Compras.gov.br
Catédlogo do Compras.gov.br
Catdlogo do Compras.gov.br
Catédlogo do Compras.gov.br
Catdlogo do Compras.gov.br
Catédlogo do Compras.gov.br
Catédlogo do Compras.gov.br
Catédlogo do Compras.gov.br
Catédlogo do Compras.gov.br
Catédlogo do Compras.gov.br
Catédlogo do Compras.gov.br
Catédlogo do Compras.gov.br
Catédlogo do Compras.gov.br



Classificacdo do Catalogo Codigo da Classificagdo Superior (Classe/Grupo)

Material 3.3.90.30.01
Material 3.3.90.30.07
Material 3.3.90.30.16
Material 3.3.90.30.99
Material 4.4.90.52.99
Servigo 3.3.90.35.99
Servigo 3.3.90.36.06
Servigo 3.3.90.36.99
Servigo 3.3.90.39.05
Servigo 3.3.90.39.43
Servigo 3.3.90.39.44
Servigo 3.3.90.39.59
Servigo 3.3.90.39.90

Servigo 3.3.90.39.99



Nome da Classificagdo Superior (Classe/Grupo)
COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS
GENEROS DE ALIMENTACAO

MATERIAL DE EXPEDIENTE

OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO

OUTROS MATERIAIS PERMANENTES

OUTROS SERVICOS DE CONSULTORIA
SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS

OUTROS SERVICOS DE PESSOA FiSICA
SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS

SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA

SERVICOS DE AGUA E ESGOTO

SERVICOS DE AUDIO, VIDEO E FOTO

SERVICOS DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PJ

Cdédigo do PDM do ltem

Nome do PDM do Item



Cédigo do Item

3.3.90.30.01
3.3.90.30.07
3.3.90.30.16
3.3.90.30.99
4.4.90.52.99
3.3.90.35.99
3.3.90.36.06
3.3.90.36.99
3.3.90.39.05
3.3.90.39.43
3.3.90.39.44
3.3.90.39.59
3.3.90.39.90
3.3.90.39.99

Descricdo do Item

COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS

GENEROS DE ALIMENTACAO
MATERIAL DE EXPEDIENTE

OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO
OUTROS MATERIAIS PERMANENTES
OUTROS SERVICOS DE CONSULTORIA
SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS
OUTROS SERVICOS DE PESSOA FISICA
SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS
SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA
SERVICOS DE AGUA E ESGOTO
SERVICOS DE AUDIO, VIDEO E FOTO
SERVICOS DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PJ

Unidade de Fornecimento

UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN

Quantidadr

1

R R R R R R R R R R R R R



Valor Unitério Estimado (RS) Valor Total Estimado (RS)

40000 40000
20000 20000
20000 20000
20000 35000
35000 35000
60000 60000
70000 70000
20000 90000
15000 192000
8000 8000
5000 5000
60000 60000
20000 30000

50000 407000



Valor orgamentéario estimado para o exercicio (RS)
3500000
3500000
3500000
3500000
3500000
3500000
3500000
3500000
3500000
3500000
3500000
3500000
3500000
3500000

Data Desejada

01/01/2026
01/01/2026
01/01/2026
01/01/2026
01/01/2026
01/01/2026
01/01/2026
01/01/2026
01/01/2026
01/01/2026
01/01/2026
01/01/2026
01/01/2026
01/01/2026



