

Unidade Responsável	UASG	Id do item	Categoria c
CÂMARA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS	99	1	Material
CÂMARA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS	99	2	Material
CÂMARA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS	99	3	Material
CÂMARA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS	99	4	Material
CÂMARA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS	99	5	Material
CÂMARA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS	99	6	Serviço
CÂMARA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS	99	7	Serviço
CÂMARA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS	99	8	Serviço
CÂMARA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS	99	9	Serviço
CÂMARA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS	99	10	Serviço
CÂMARA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS	99	11	Serviço
CÂMARA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS	99	12	Serviço
CÂMARA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS	99	13	Serviço
CÂMARA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS	99	14	Serviço



Classificação do Catálogo	Código da Classificação Superior (Classe/Grupo)
Material	3.3.90.30.01
Material	3.3.90.30.07
Material	3.3.90.30.16
Material	3.3.90.30.99
Material	4.4.90.52.99
Serviço	3.3.90.35.99
Serviço	3.3.90.36.06
Serviço	3.3.90.36.99
Serviço	3.3.90.39.05
Serviço	3.3.90.39.43
Serviço	3.3.90.39.44
Serviço	3.3.90.39.59
Serviço	3.3.90.39.90
Serviço	3.3.90.39.99

Nome da Classificação Superior (Classe/Grupo)	Código do PDM do Item	Nome do PDM do Item
COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS		
GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO		
MATERIAL DE EXPEDIENTE		
OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO		
OUTROS MATERIAIS PERMANENTES		
OUTROS SERVIÇOS DE CONSULTORIA		
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS		
OUTROS SERVIÇOS DE PESSOA FÍSICA		
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS		
SERVIÇOS DE ENERGIA ELÉTRICA		
SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO		
SERVIÇOS DE ÁUDIO, VÍDEO E FOTO		
SERVIÇOS DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA		
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PJ		

Código do Item	Descrição do Item	Unidade de Fornecimento	Quantidade
3.3.90.30.01	COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS	UN	1
3.3.90.30.07	GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO	UN	1
3.3.90.30.16	MATERIAL DE EXPEDIENTE	UN	1
3.3.90.30.99	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	UN	1
4.4.90.52.99	OUTROS MATERIAIS PERMANENTES	UN	1
3.3.90.35.99	OUTROS SERVIÇOS DE CONSULTORIA	UN	1
3.3.90.36.06	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	UN	1
3.3.90.36.99	OUTROS SERVIÇOS DE PESSOA FÍSICA	UN	1
3.3.90.39.05	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	UN	1
3.3.90.39.43	SERVIÇOS DE ENERGIA ELÉTRICA	UN	1
3.3.90.39.44	SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO	UN	1
3.3.90.39.59	SERVIÇOS DE ÁUDIO, VÍDEO E FOTO	UN	1
3.3.90.39.90	SERVIÇOS DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA	UN	1
3.3.90.39.99	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PJ	UN	1

Valor Unitário Estimado (R\$)	Valor Total Estimado (R\$)
40000	40000
20000	20000
20000	20000
20000	35000
35000	35000
60000	60000
70000	70000
20000	90000
15000	192000
8000	8000
5000	5000
60000	60000
20000	30000
50000	407000

